
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

19 de Março de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 375 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

COMPRAS E 3



Página 1 de 519 de Março de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 375 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Termo de Homologação- Katia Conceição Morita De
Carvalho, Prefeita de Auriflama S/P, usando de suas
atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200000194/2.021, Processo Licitatório 015/2.021, Convite
02/2.021, sob o regime de menor preço por estar regular e
formalmente em ordem a empresa:
Educar Serviços Técnicos Educacionais Ltda, CNPJ
40.858.595/0001-35, estabelecida na Rua Carlos Bompani,
546, Jardim Europa, CEP 19.814-630, Assis S/P; referente a
prestação de serviços técnicos especializados em
assessoria e consultoria educacional. Prefeitura de
Auriflama, 16 de março de 2.021.

Termo de Homologação- Katia Conceição Morita De
Carvalho, Prefeita de Auriflama S/P, usando de suas
atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200000386/2.021, Processo Licitatório 011/2.021, Convite
03/2.021, sob o regime de menor preço por estar regular e
formalmente em ordem a empresa:                               BRG
AGN – Tecnologia e Serviços Ltda - EPP, CNPJ
36.434.160/0001-96, estabelecida na Av. das primaveras,
1507, Distrito Industrial, CEP 19.820-000, Tarumã S/P;
referente a prestação de serviços técnicos especializados
em levantamento do Inventário Físico e Reavaliação
Patrimonial dos Bens Móveis. Prefeitura de Auriflama, 04 de
março de 2.021.

Extrato de Termo Aditivo - Processo nº. 0200005800/2.020,
Processo Licitatório 65/2.020, Tomada de Preço 008/2.020.
Contratada:  Atopi Construtora Eireli EPP , CNPJ
21.097.437/0001-65, estabelecida na Rua Cabo Miranda,
913, Centro, CEP 15355 000, Guzolândia S/P; Objeto:
Prorrogar o Prazo de Execução de reforma e adequação no
prédio da UAN- Unidade de Alimentação e nutrição.
Prefeitura de Auriflama, 01 de março de 2.021.

Extrato de Contrato. Processo nº: 0200000386/2.021
Processo Licitatório nº: 011/2.021 Número de Contrato:
012/2.021. Modalidade: Convite Nº 003/2.021. Contratante:
Prefeitura de Auriflama. Empresa Contratada: BRG AGN –
Técnologia e serviços Ltda – EPP. Objeto: Contratação de
empresa para Prestação de Serviço Técnico Especializado
em Levantamento do Inventário Físico e Reavaliação
Patrimonial dos Bens Móveis .  Valor: R$ 161.730,00 (cento
e sessenta e um mil, setecentos e trinta reais). Vigência:
04/09/2.021. Prefeitura de Auriflama, 04 de março de 2.021

Extrato de Contrato. Processo nº: 0200000386/2.021
Processo Licitatório nº: 011/2.021 Número de Contrato:
012/2.021. Modalidade: Convite Nº 003/2.021. Contratante:
Prefeitura de Auriflama. Empresa Contratada: BRG AGN –
Técnologia e serviços Ltda – EPP. Objeto: Contratação de
empresa para Prestação de Serviço Técnico Especializado
em Levantamento do Inventário Físico e Reavaliação
Patrimonial dos Bens Móveis .  Valor: R$ 161.730,00 (cento
e sessenta e um mil, setecentos e trinta reais). Vigência:
04/09/2.021. Prefeitura de Auriflama, 04 de março de 2.021

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº 0200007673/2.019 – Processo Licitatório nº.
28/2.020 - Edital nº. 20/2.020 – Pregão Presencial-SRP nº.
15/2.020.  A Prefeitura Municipal de Auriflama, através da
Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho-Prefeita Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da
Lei 8.666/93, torna público os valores atualizados referente
ao Registro de Preços das empresas: WILSON PEREIRA
DA SILVA – TACOS – EPP, CNPJ nº 05.006.683/0001-08,
estabelecida na Avenida Literio Grecco, nº 536, Mini Distrito
Industrial e Comercial I, CEP 15600-000, Fernandópolis/SP.
Item/Descrição do Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 3
– água sanitária Marca: Taquímicas – lt 10.052 1,39; 4 –
água sanitária Marca: Taquímicas – lt 1.116 1,39; 15 –
amaciante de roupas 2 litros Marca: Taquímicas – frasco
639 2,69; 16 – amaciante de roupas 2 litros Marca:
Taquímicas – frasco 71 2,69; 39 – copo descartável café
Marca: Ibrascopo  – CX 80 57,50; 40 – copo descartável
café Marca: Ibrascopo  – CX 8 57,50; 63 – guardanapo de
algodão Marca: Textil – un 594 1,66; 64 – guardanapo de
algodão Marca: Textil – un 66 1,66; 67 – inseticida
doméstico Marca: Baston – un 730 6,17; 68 – inseticida
doméstico Marca: Baston – un 81 6,17 80 – luva látex p/
limpeza tamanho pequeno Marca: Kalipso – pares 405 2,69;
81 – luva látex p/ limpeza tamanho pequeno Marca: Kalipso
– pares 45 2,69; 82 – luva látex p/ limpeza tamanho grande
Marca: Kalipso –  pares 563 2,69; 83 – luva látex p/ limpeza
tamanho grande Marca: Kalipso – pares 62 2,69; 84 – luva
látex p/ limpeza tamanho médio Marca: Kalipso – pares 490
2,69; 85 – luva látex p/ limpeza tamanho médio Marca:
Kalipso – pares 54 2,69; 102 – papel alumínio Marca:
Termopratic – rolo 331 3,97; 103 – papel alumínio Marca:
Termopratic – rolo 36 3,97; 114 – rodo alumínio 60 cm
Marca: Rodo 2000 – un 235 18,33; 115 – rodo alumínio 60
cm Marca: Rodo 2000 – un 26 18,33; 118 – rolo de plástico
filme grande Marca: Jeromix rolo 3 R$ 3,64;

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Página 2 de 519 de Março de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 375 - ORDINARIA

146 – saco p/ lixo – 100 litros – na cor azul escuro Marca:
Palmaplast – pct 72 37,70; 147 – saco p/ lixo – 100 litros –
na cor azul escuro Marca: Palmaplast – pct 8 37,70; 167 –
soda caustica Marca: Indaiá – un 27 9,99; 168 – soda
caustica Marca: Indaiá – un 3 9,99; 175 – vassoura caipira
Marca: Caipira – un 946 12,40; 176 – vassoura caipira
Marca: Caipira – un 105 12,40. RILL QUÍMICA LTDA EPP,
CNPJ nº 67.421.040/0001-88, Inscrição Estadual nº
177.093.389.114, estabelecida na Avenida Ibirapuera, nº
1.345, Palmeiras, CEP 16071-165, Araçatuba/SP.
Item/Descrição do Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 13
– álcool gel – galão 5 litros Marca: Rillo – galão 45 29,90; 14
– álcool gel – galão 5 litros Marca: Rillo – galão 5 29,90; 37 –
copo descartável agua 180 ml Marca: Verocopo – caixa 563
65,00; 38 – copo descartável agua 180 ml Marca: Verocopo
– caixa 62 65,00; 41 – desinfetante liquido germicida Marca:
Rill – un 4.036 2,68; 42 – desinfetante liquido germicida
Marca: Rill – un 448 2,68; 49 – escova lavar roupa Marca:
Duplas – un 126 1,50; 50 – escova lavar roupa Marca:
Duplas – un 14 1,50; 51 – escova p/ vaso sanitário Marca:
Duplas – un 107 1,85; 52 – escova p/ vaso sanitário Marca:
Duplas – un 11 1,85; 55 – esponja dupla face Marca:
Esponflora – un 1.957 0,38; 56 – esponja dupla face Marca:
Esponflora – un 217 0,38; 59 – filtro papel p/ café nº 103
Marca: Filtrabem – caixa 765 2,79; 60 – filtro papel p/ café nº
103 Marca: Filtrabem – caixa 85 2,79; 65 – guardanapo de
papel Marca: Boby – pct 972 2,99; 66 – guardanapo de
papel Marca: Boby – pct 108 2,99; 72 – limpador alumínio
Marca: Rill – un 2.747 1,70; 73 – limpador alumínio Marca:
Rill – un 305 1,70; 78 – lustra moveis perfume suave frasco
c/ 200 ml Marca: Rill – un 135 1,90; 79 – lustra moveis
perfume suave frasco c/ 200 ml Marca: Rill – un 15 1,90; 86
– luva plástica com 100 unidades Marca: Lagrota – pct 45
2,15; 87 – luva plástica com 100 unidades Marca: Lagrota –
pct 5 2,15; 90 – luva raspa couro cano longo Marca:
Geraldinho – pares 450 13,90; 91 – luva raspa couro cano
longo Marca: Geraldinho – pares 50 13,90; 100 – pano de
limpeza Marca: Têxtil – un 135 1,55; 101  – pano de limpeza
Marca: Têxtil – un  15 1,55; 106 – rastelo dente aço – tipo
vassoura de jardim Marca: Max – un 70 22,20; 107 – rastelo
dente aço – tipo vassoura de jardim Marca: Max – un 7
22,20; 108 – Recipiente p/lixo 30lt c/tampa e pedal Marca:
Arqplast un 63 19,78; 109 – Recipiente p/lixo 30lt c/tampa e
pedal Marca: Arqplast un 7 19,78; 112 – rodo de alumínio 40
cm Marca: Sanches – un 461 17,80; 113 – rodo de alumínio
40 cm Marca: Sanches – un 51 17,80; 119 – sabão em
pedra Marca: Minuano – pct 946 5,99; 120 – sabão em
pedra Marca: Minuano – pct 105 5,99; 123 – sabão líquido
Marca: Rill – galão 27 4,40; 124 – sabão líquido  Marca: Rill
– galão 3 4,40; 160 – saco plástico branco leitoso 100 litros
Marca: Talge – pct 11 37,85; 161 – saco plástico branco
leitoso 100 litros Marca: Talge – pct 1 37,85; 169 – toalha de
papel folha simples interfolhada 2 dobras Marca: Serra azul
– pct 2.511 16,90; 170 – toalha de papel folha simples

dobras Marca: Serra azul – pct 279 16,90; 173 – vassoura c/
cerdas nylon luxo Marca: Fantástica – un 621 4,00; 174 –
vassoura c/ cerdas nylon luxo Marca: Fantástica – un 69
4,00; 177 – vassoura para jardinagem de plástico Marca:
Duplas – un 43 11,99; 178 – vassoura para jardinagem de
plástico Marca: Duplas – un 4 11,99; 179 – vassoura piaçava
Marca: Sanches – un 342 8,70; 180 – vassoura piaçava
Marca: Sanches – un 38 8,70. G S JORGE JUNIOR ME,
CNPJ nº 18.037.745/0001-90, Inscrição Estadual nº
177.100.732-5 , estabelecida na Rua Marechal Deodoro, nº
1.474, São João, CEP 16025-020, Araçatuba/SP.
Item/Descrição do Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 11
– álcool etílico em gel 70 graus c/50 Marca: LSV – un 2.673
4,50; 12 – álcool etílico em gel 70 graus c/50 Marca: LSV –
un 297 4,50; 23 – bota branca de borracha nº 36 Marca:
Bracol – pares 2 34,00; 24 – bota branca de borracha nº 37
Marca: Bracol – pares 2 34,00; 25 – bota branca de borracha
nº 39 Marca: Bracol – pares 2 34,00; 26 – bota branca de
borracha nº 38 Marca: Bracol – pares 6 34,00; 27 – cesto de
lixo plástico 10 litros Marca: Arqplast – un 59 2,90; 28 –
cesto de lixo plástico 10 litros Marca: Arqplast – un 6 2,90;
31 – cesto de lixo plástico – 50 litros Marca: Plasnew – un
185 22,65; 32 – cesto de lixo plástico – 50 litros Marca:
Plasnew – un 20 22,65; 47 – detergente liquido neutro
Marca: LSV – un 4.360 1,16; 48 – detergente liquido neutro
Marca: LSV – un 484 1,16; 57 – filme PVC transparente
Marca: Gioca un 9 32,20; 58 – filme PVC transparente
Marca: Gioca un 1 32,20; 61 – flanela p/limpeza Marca: SJ
un 1.287 1,09; 62 – flanela p/limpeza Marca: SJ un 143 1,09;
69 –  Lã de aço Marca: Alklin maço 665 1,20; 70 – Lã de aço
Marca: Alklin maço 73 1,20; 74 – Limpador multiuso – liquido
Marca: LSV un 2.669 1,70; 75  – Limpador multiuso – liquido
Marca: LSV un 296 1,70; 76 – Limpador multiuso para vidros
Marca: LSV un 279 2,10; 77 – Limpador multiuso para vidros
Marca: LSV un 279 2,10; 88  – Luva PVC cano longo Marca:
Betanin pares 315 27,00; 89 – Luva PVC cano longo Marca:
Betanin pares 35 27,00; 104 – Papel higiênico Marca:
Delicate fardo 1.696 62,32; 105 – Papel higiênico Marca:
Delicate fardo 188 62,32; 133 – Saco em bobina
p/embalagem medindo 40X60 CM Marca: Plask un 29 32,90;
134 – Saco em bobina p/embalagem medindo 40X60 CM
Marca: Plask un 3 32,90; 165 – Saponáceo Marca: Perfect
un 520 2,40; 166 – Saponáceo Marca: Perfect un 57 2,40;
182 –  Veneno tipo gel p/matar formigas Marca: Formigel un
21 10,60. RDS EMBALAGENS – EIRELI - EPP, CNPJ nº
21.979.543/0001-72, Inscrição Estadual nº 209.575.071.111,
estabelecida na Rua Domingos Biancardi, nº 1.111, Distrito
Industrial, CEP 17034-420, Bauru/SP. Item/Descrição do
Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 129 – saco de lixo –
50 litros na cor preta Marca: Recifort – pct 449 13,00; 130 –
saco de lixo – 50 litros na cor preta Marca: Recifort – pct 49
13,00; 135 – saco estéril c/tarja p/amostra de alimentos
Marca: Kremilem – cx 6 1.440,00; 136 – saco p/ lixo 30 litros
na cor preta Marca: Recifort – pct 453 9,50; 137 – saco p/

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Página 3 de 519 de Março de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 375 - ORDINARIA

lixo 30 litros na cor preta Marca: Recifort – pct 50 9,50; 138 –
saco plástico – 100 litros – na cor preta Marca: Recifort – pct
1.027 23,89; 139 – saco plástico – 100 litros – na cor preta
Marca: Recifort – pct 114 23,89; 148 – saco p/ lixo branco
leitoso 60 litros Marca: Recifort – pct 45 19,99; 149 – saco p/
lixo branco leitoso 60 litros Marca: Recifort – pct 5 19,99;
154 – saco plástico 60x90 Marca: Plástico sem limites – pct
27 69,00; 155 – saco plástico 60x90 Marca: Plástico sem
limites  – pct 3 69,00. MIX ATACADO EIRELI, CNPJ nº
30.804.335/0001-23, estabelecida na Avenida Vidal
Lourenço, nº 270, Distrito Industrial, CEP 86380-000,
Andirá/PR; Item/Descrição do Produto/Marca/Unidade/Valor
Unitário: 1 – Acendedor, tipo fósforo madeira Marca: Billa
maço 421 1,88; 2 – Acendedor, tipo fósforo madeira Marca:
Billa maço 46 1,88; 17 – Balde de plástico c/capacidade para
15lts Marca: Arqplast un135 3,83; 18  – Balde de plástico
c/capacidade para 15lts Marca: Arqplast un 15 3,83; 19 –
Balde p/uso doméstico, polipropileno 20lts Marca: Arqplast
un 206 5,98; 20 – Balde p/uso doméstico, polipropileno 20lts
Marca: Arqplast un 206 5,98; 21 – Balde p/uso doméstico,
polipropileno 30lts Marca: Arqplast un 86 10,99; 22 – Balde
p/uso doméstico, polipropileno 30lts Marca: Arqplast un 9
10,99; 29 – Cesto de lixo plástico, 100 lts Marca: Arqplast un
126 38,57; 30 – Cesto de lixo plástico, 100 lts Marca:
Arqplast un 14 38,57; 33 – Cesto de lixo plástico, 30 lts
Marca: Arqplast un 63 11,19; 34 –  Cesto de lixo plástico, 30
lts Marca: Arqplast un 7 11,19; 43 – Desodorizador
ambiental, aerosol Marca: Ultrafresh un 538 6,65; 44
Desodorizador ambiental, aerosol Marca: Ultrafresh un 59
6,65; 45 – Desodorizador sanitário tipo pedra Marca: Sany
un 9 47,30; 46 – Desodorizador sanitário tipo pedra Marca:
Sany un 1 47,30; 110 – Recipiente p/lixo c/tampa e pedal
Marca: Bralimpia un 24 127,58; 111 – Recipiente p/lixo
c/tampa e pedal Marca: Bralimpia un 2 127,58; 127 –
Sabonete tablete Marca: Motivus un 45 0,81; 128 –
Sabonete tablete Marca: Motivus un 5 0,81. ÉRICA
APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI, CNPJ nº
35.841.629/0001-49, estabelecida na Rua Visconde de Ouro
Preto, nº 1618, Parque Industrial, CEP 15030-300, São José
do Rio Preto/SP; Item/Descrição do
Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 5 – Álcool 92 º
Marca: nina un 1.147 4,25; 6 – Álcool 92 º Marca: nina un
127 4,25; 7 –  Álcool Etílico 70 graus Marca: nina lt 765 4,00;
8 – Álcool Etílico 70 graus Marca: nina lt 85 4,00; 9 – Álcool
Etílico diluído 46% INPM, p/limpeza Marca: nina lt 224 3,20;
10 – Álcool Etílico diluído 46% INPM, p/limpeza Marca: nina
lt 24 3,20; 35 – Coador de café em pano Marca: mercatex un
9 2,83; 36 – Coador de café em pano Marca: mercatex un 1
2,83; 53 – Escova pequena para lavagem de material Marca:
sanches un 45 2,49; 54  – Escova pequena para lavagem de
material Marca: sanches un 5 2,49; 71 – Lenços de papel,
14, 8x2 Marca: e1ite cx 2 9,00; 92  – Pá de lixo polipropileno
285X215X87, c/cabo Marca: guirado un 162 3,00; 93 –  Pá
de lixo polipropileno 285X215X87, c/cabo Marca: guirado un

18 3,00; 94 – Palha de aço Nº 2 Marca: bombril maço 162
1,19; 95 – Palha de aço Nº 2 Marca: bombril maço 18 1,19;
96 – Pano de chão reforçado Marca: multbom un 2.016 1,95;
97 – Pano de chão reforçado Marca: multbom un 224 1,95;
98 – Pano de copa e cozinha Marca: multbom un 14 3,49; 99
– Pano de copa e cozinha Marca: multbom un 1 3,49; 116  –
Rodo p/pia Marca: sanches un 9 2,05; 117 – Rodo p/pia
Marca: sanches un 1 2,05; 121 – Sabão em pó 1000 grs
Marca: flash kg 3.434 3,40; 122 – Sabão em pó 1000 grs
Marca: flash kg 381 3,40; 125 – Sabonete líquido – 5 litros
Marca: spa química un 98 12,00; 126 – Sabonete líquido – 5
litros Marca: spa química un 10 12,00 120,00; 131 – Saco
em bobina p/embalagem medindo 30X4 cm Marca:
formaplas un 27 27,35 132 – Saco em bobina p/embalagem
medindo 30X4 cm Marca: formaplas un 3 27,35; 140 – Saco
p/lixo 15 litros – na cor azul escuro Marca: formaplas pct 45
9,70; 141 – Saco p/lixo 15 litros – na cor azul escuro Marca:
formaplas pct 5 9,70; 142 – Saco p/lixo 15 litros – na cor azul
escuro preta Marca: formaplas pct 172 8,00; 143 – Saco
p/lixo 15 litros – na cor azul escuro preta Marca: formaplas
pct 19 8,00; 144  – Saco p/lixo 30 litros – na cor azul escuro
Marca: formaplas pct 72 19,80; 145 – Saco p/lixo – 30 litros
– na cor azul escuro Marca: formaplas pct 8 19,80; 150 –
Saco p/pipoca Marca: coronel un 4.500 0,03; 151 – Saco
p/pipoca Marca: coronel un 500 0,03; 152 –  Saco
p/cachorro quente Marca: coronel un 6.300 0,04; 153 – Saco
p/cachorro quente Marca: coronel un 700 0,04; 156 –  Saco
plástico – Branco leitoso 15 litros Marca: talge pct 9 9,99;
157 – Saco plástico – Branco leitoso 15 litros Marca: talge
pct 1 9,99; 158 – Saco plástico – Branco leitoso 30 litros
Marca: talge pct 90 16,70; 159 – Saco plástico – Branco
leitoso 30 litros Marca: talge pct 10 16,70; 162 – Saco
plástico 40x50 em rolo c/1000 Marca: formaplas rolo 1
64,00; 163 – Saco – cor branco 50 litros Marca: formaplas
pct 90 25,10; 164 – Saco – cor branco 50 litros Marca:
formaplas pct 10 25,10; 181 – Veneno tipo gel p/matar
formigas Marca: maxxgel un 198 10,60. Prefeitura Municipal
de Auriflama, 19 de março de 2.021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº 0200001340/2.020 – Processo Licitatório nº.
33/2.020 - Edital nº. 25/2.020 – Pregão Presencial-SRP nº.
17/2.020.  A Prefeitura Municipal de Auriflama, através da
Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho-Prefeita Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da
Lei 8.666/93, torna público os valores atualizados referente
ao Registro de Preços da empresa: SOMÉDICA

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Página 4 de 519 de Março de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 375 - ORDINARIA

CIRÚRGICA RIO PRETO EIRELI EPP, CNPJ nº
17.581.504/0001-45, Inscrição Estadual nº 647.645.670.117,
estabelecida na Avenida Francisco das Chagas de Oliveira,
nº 232, Pinheiros, CEP 15091-330, São José do Rio
Preto/SP. Item/Descrição do Produto/Marca/Unidade/Valor
Unitário: 1 – Accu-chek active glicose cx c/50 tiras Marca:
Roche Accu-chek active – UN 720 37,00; 2 – Accu-chek
active glicose cx c/50 tiras Marca: Roche Accu-chek active –
UN 80 37,00; 22 – Lancheta Accu-chek softclix Marca: Accu-
chek softclix – UN 15 98,00; 23 – Lancheta Accu-chek
softclix Marca: Accu-chek softclix – UN 1 98,00. Prefeitura
Municipal de Auriflama, 19 de março de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


